АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

О назначении ответственного

за организацию питания

в МАОУ «гимназия № 6» г. Перми

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Никитасенко Марию Степановну, заместителя директора,

ответственным за организацию питания учащихся гимназии, в том

числе за  организацию бесплатного питания 1-4 классов,  а так же

льготных категорий учащихся гимназии .

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Е.А. Васильева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-23 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.09.2023 15:13

	1